Solvit.

Willelmus filius quondam Arnoldi dicti Smijt de Mierle omnia bona (dg: sua) et omnes hereditates sibi de morte quondam Willelmi van den Olijfant sui avunculi successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochiam de (dg: Ro) Doerne sitas ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Zwaertbroecke ad opus Henrici metten Perde sui avunculi promittens ratam servare. Testes Bruheze et Ywanus datum in crastino XI-M virginum.

BP 1176 f 278v 06 wo 22-10-1382.

Theodericus zvw hr Gerardus van Aa beloofde aan Egidius zv Henricus molenaar van Herlaer 19 oude schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) te betalen.

Theodericus filius quondam domini Gerardi de Aa promisit Egidio filio Henrici multoris de Herlaer XIX aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Iordanus et Wellinus datum ut supra.

BP 1176 f 278v 07 wo 22-10-1382.

Katherina ndvw hr Johannes van Bakel priester droeg over aan haar zuster Elisabeth haar deel in een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Egidius van de Doorn enerzijds en Heilwigis dvw Lambertus Guldenman anderzijds.

Katherina filia naturalis quondam domini Johannis de Bakel #presbitri# cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes

in pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Egidii de Spina #ex uno# et hereditatem Heiliwigis' filie quondam Lamberti Guldenman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Elisabeth eius sorori promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 278v 08 wo 22-10-1382.

Ghibo van Haren wonend in Maren, zijn schoonzoon Johannes Oemer en Zegerus bv voornoemde Johannes beloofden aan Willelmus Baliart 26 oude schilden minus 5 plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Ghibo de Haren commorans in Maren ut dicebat Johannes Oemer eius gener et Zegerus frater dicti Johannis promiserunt Willelmo Baliart XXVI aude scilde minus quinque placken ad Johannis proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 278v 09 wo 22-10-1382.

Maria dvw Oda gnd Brenthens sv Johannes gnd Brenthem droeg over aan haar voornoemde broer Johannes een erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes beloofd had aan zijn voornoemde zuster Maria, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van een windmolen in Maalstrem, gnd Brentens Molen.

Maria filia quondam Ode dicte Brenthens soror Johannis dicti Brenthem cum tutore hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure de Busco quam dictus Johannes dicte Marie eius sorori (dg: pri) se daturum et soluturum promiserat hereditarie purificatione de medietate cuiusdam molendini venti siti in Maelstraem dicto communiter Brenthens Molen prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni suo fratri cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 278v 10 wo 22-10-1382.

Voornoemde Maria dvw Oda gnd Brenthens sv Johannes gnd Brenthem droeg over aan haar voornoemde broer Johannes een erfpacht van 1¼ lopen rogge, Bossche maat, die aan haar gekomen was na overlijden van haar zuster Elisabeth, gaande uit de helft van voornoemde molen.

Dicta Maria cum tutore hereditariam paccionem unius lopini (dg: unius mesure et vasis) et quarte partis unius lopini siliginis dicte mesure sibi de morte quondam Elisabeth sue sororis successione hereditarie advolutam solvendam ex medietate dicti molendini ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 278v 11 wo 22-10-1382.

Arnoldus Stamelart van de Kelder beloofde Johannes Oem schadeloos te houden, ingeval voornoemde Johannes door erfg vw Johannes Splijnter aangesproken wordt over 25 oude schilden, die voornoemde Johannes moet betalen aan voornoemde Johannes Splijnter.

Arnoldus Sta de Penu promisit Johanni Oem quod si dictus Johannes de XXV aude scilde quos Johannes predictus Johanni (dg: P) Splijnter solvebat ab heredibus dicti quondam Johannis Splijnter seu ab aliquo alio mediante scabinorum' (dg: em) impetetur et dampna sustineret extunc dictus Arnoldus Sta dictum Johannem Oem indempnem servabit. Testes Bruheze et Wellinus datum

ut supra scabini dixerunt.

BP 1176 f 278v 12 do 23-10-1382.

Ywanus Panghelart smid en Adam van Mierd beloofden aan Johannes Hoeft, tbv Thomas Assinarius etc, 54 oude schilden, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1382; 8+11= 19 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Ywanus Panghelart faber (dg: XL) et Adam de Mierd promiserunt Johanni Hoeft ad opus Thome Assinarii etc (dg: LX) LIIII aude scilde ad Martini proxime persolvenda sub pena II. Testes Ywanus et Scilder datum in festo Severini.

BP 1176 f 278v 13 do 23-10-1382.

Henricus zvw Wellinus gnd Heijnen soen van Os verkocht aan Lambertus Moelner van Os 1/5 deel van een erfgoed, gnd een huisgeslag, in Oss, ter plaatse gnd dat Venkelen Ven, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Zeenwijnden enerzijds en Theodericus Vrouwe anderzijds.

Henricus filius quondam Wellini dicti Heijnen soen de Os quintam partem hereditatis dictam' een huijsgheslac sitam' in parochia de Os in loco dicto dat Venckelen Ven inter hereditatem (dg: int) spectantem ad conventum de Zeenwijnden ex uno et hereditatem Theoderici Vrouwe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto Moelner (dg: pro) de Os promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Johannes Lonijs et Scilder dat ut supra.

BP 1176 f 278v 14 do 23-10-1382.

Amelius apotheker gaf uit aan Willelmus Truden soen 3½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Keesmans Kamp, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch en Katherina Ruelens enerzijds en voornoemde Amelius anderzijds, met de sloot die hierbij hoort, en met 3½ roeden waterlaat; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 Brabantse dobbel, met Kerstmis te betalen. Slechts op te geven met dubbele cijns en 8 dobbel aan voornoemde Amelius te betalen.

Amelius apothecarius tria et dimidium jugera terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Keesmans Camp inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco et Katherine Ruelens ex uno et hereditatem dicti Amelii ex alio cum fossato ad dicta IIIJ jugera spectante (dg: ut d simul) ut dicebat (dg: locavit etc Willelmo Truden soen ab eodem libere possidenda etc pro IIII<sup>or</sup> Brabant) #simul cum tribus et dimidia virgatis aqueductus ad premissas spectantibus# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo Truden soen ab eodem (dg: pro IIIJ virga) pro hereditario censu IIII<sup>or</sup> Brabant dobbel dando dicto Amelio ab altero hereditarie in nativitatibus Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et promisit# super omnia et quod ipse dictas IIIJ virgatas aqueductus taliter servabit quod dicto Amelio nullum dampnum exinde eveniat et non resignabit neque dimittet nisi cum duplo censu et cum VIIIJ dobbel dicto Amelio semel persolvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 278v 15 do 23-10-1382.

Voornoemde Amelius apotheker gaf uit aan Theodericus Coelinc 2½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Keesmans Kamp, tussen eertijds voornoemde Amelius en nu Willelmus Truden soen enerzijds en kv Willelmus Danels anderzijds, met de helft van de sloot naast erfgoed van voornoemde Willelmus Truden, en met 2½ roeden waterlaat; de uitgifte geschiedde voor 6 cijnschoenderen en een n-erfcijns van 3 Brabantse dobbel, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een

jaar (vr 25-12-1383). Slechts op te geven met dubbele cijns en met 8 dobbel aan voornoemde Amelius.

Dictus Amelius duo et dimidium iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Keesmans Camp inter hereditatem que fuerat dicti Amelii nunc nunc ad Willelmum Truden soen spectantem ex uno et hereditatem liberorum Willelmi Danels ex alio cum medietate fossati (dg: contigue iuxta) contigue iuxta hereditatem dicti Willelmi Truden siti ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium censum Theoderico Coelinc ab eodem) pro simul cun duabus et dimidia virgatis aqueductus ad premissa spectantibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Theoderico Coelinc ab eodem pro sex pullis censualibus et pro hereditario censu trium Brabant dobbel dandis dicto Amelio ab altero in nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia quod ipse dictos aqueductus tenebit quod dicto Amelio nullum dampnum exinde eveniat et non resignabit neque dimittet nisi cum duplo censu et cum VIII dobbel dicto Amelio semel dandis ut predictum. Testes datum ut supra.